
 

 

UCHWAŁA NR XIII/136/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen urzędowych  

i opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) oraz art. 50, art. 50a i art. 51 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/335/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 16 maja 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości cen urzędowych i opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. Poz 2494, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:   

Treść § 1 lit a) otrzymuje brzmienie: 

„a) strefa miejska: w granicach administracyjnych miasta, a także miejscowość Kajkowo, Szafranki, 

Międzylesie i Wałdowo; wyjazd w kierunku Iławy (do składnicy paliw) oraz część miejscowości 

Górka (dojazd do parkingu centrum handlowego).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adrian Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1742


		2025-04-15T09:12:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




